
Uchwała nr 16 - 2023/2024  

Senatu Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie 

z dnia 24 czerwca 2024 roku 

 

w sprawie zmiany programu studiów jednolitych magisterskich o profilu praktycznym na 

kierunku reżyseria 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.), oraz § 24 pkt 14 Statutu Akademii 

Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie, uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

1. W programie jednolitych studiów magisterskich o profilu praktycznym na kierunku 

reżyseria, wprowadzonym Uchwałą nr 25 – 2020/2021 Senatu AT z 9 września  2021 r. w 

sprawie ustalenia programu studiów na kierunku reżyseria zmienionego Uchwałą nr 13 – 

2021/2022 Senatu AT z dnia 27 czerwca 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmiany dotyczące sposobu weryfikacji efektów uczenia się: 

a) I rok studiów, 1 semestr: Tradycja antyczna I, Historia sztuki I, Psychologia postaci 

dramatu I, Klasyka dramatu I, historia filozofii I, Przestrzeń sceniczna I – zmiana z 

„zaliczenie na ocenę” na „zaliczenie”; 

b) I rok studiów, 2 semestr: Historia literatury I – zmiana z „egzamin” na „zaliczenie”; 

c) II rok studiów, 3 semestr: Historia literatury II, Tradycja biblijna I, Przestrzeń 

sceniczna III, Światło w teatrze I – zmiana z „zaliczenie na ocenę” na „zaliczenie”; 

d) II rok studiów, 4 semestr: Historia literatury III, Doktryny teatralne I – zmiana z 

„zaliczenie na ocenę” na „zaliczenie”; 

e) III rok studiów, 5 semestr: Doktryny teatralne II – zmiana z „zaliczenie na ocenę” na 

„zaliczenie”; 

f) III rok studiów, 6 semestr: Doktryny teatralne III – zmiana z „zaliczenie na ocenę” na 

„egzamin”; 

g) IV rok studiów, 7 semestr: Warsztat dramaturga I – zmiana z „egzamin” na 

„zaliczenie”; 



h) IV rok studiów, 8 semestr: Seminarium reżyserskie 15 – zmiana z „zaliczenie” na 

„egzamin” (korekta). 

 2) Pozostałe zmiany: 

a) na II roku studiów w 3 semestrze: zmiana wymiaru godzinowego przedmiotu 

„Dramaturgia I” z 15h na 30h (1 ECTS), 

b) na II roku studiów w 4 semestrze: wprowadzenie przedmiotu „Dramaturgia II” w 

wymiarze 30h (1 ECTS), 

c) na III roku studiów: zmiana liczby punktów ECTS, przypisanych do przedmiotu 

„Performatywność ruchu” z 3 ECTS na 2 ECTS. 

 

§ 2 

1. Zmiana obowiązuje dla cyklu kształcenia rozpoczynającego się od roku akademickiego 

2024/2025. 

 

 § 3 

1. Program studiów, uwzględniający zmiany, o których mowa w § 1, stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały.  

 

§ 4 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2024 roku. 

 

 

REKTOR  
/-/ prof. dr hab. Wojciech Malajkat  
 


